DL-PRO IP65
` Мощность 10Вт/20Вт/35Вт/52Вт
` Степень защиты оболочки IP65
` AC220-240V
` Частота сети 50Hz +/-10%
` Индекс цветопередачи Ra>83
` Коэффициент мощности ≥0,95
` Класс защиты от поражения электрическим
током II
` Кп светового потока ≤1%
Светильники DL-PRO подходят как для внутреннего освещения
помещений с повышенными требованиями к пылевлагозащите,
так и для внешнего освещения подъездных территорий.
Светильники можно использовать в помещениях класса
пожароопасности П-IIа.
Технические характеристики:
` Тип климатического исполнения УХЛ2*
` Температурный режим от -30°С до +40°С
` Гарантия 5 лет
` Срок службы светодиодов 50 000 часов
` Материал корпуса алюминий
` Материал рассеивателя матовое закаленное стекло
` Степень защиты источника питания IP65
Артикулы для заказа
Цвет корпуса: белый RAL9003
Уточняйте подробности и цены у менеджеров Varton
Артикул Размер Монтажный размер Мощность КЦТ
V1-R0-00555-10000-6501030 103х58 мм 90 мм 10 Вт 3000К
V1-R0-00555-10000-6501040 103х58 мм 90 мм 10 Вт 4000К
V1-R0-00555-10000-6501065 103х58 мм 90 мм 10 Вт 6500К
V1-R0-00556-10000-6502030 144х71 мм 125-135 мм 20 Вт 3000К
V1-R0-00556-10000-6502040 144х71 мм 125-135 мм 20 Вт 4000К
V1-R0-00556-10000-6502065 144х71 мм 125-135 мм 20 Вт 6500К
V1-R0-00557-10000-6503530 183х80 мм 160-175 мм 35 Вт 3000К
V1-R0-00557-10000-6503540 183х80 мм 160-175 мм 35 Вт 4000К
V1-R0-00557-10000-6503565 183х80 мм 160-175 мм 35 Вт 6500К
V1-R0-00777-10000-6505230 226х96 мм 200-215 мм 52 Вт 3000К
V1-R0-00777-10000-6505240 226х96 мм 200-215 мм 52 Вт 4000К
V1-R0-00777-10000-6505265 226х96 мм 200-215 мм 52 Вт 6500К
Артикулы для заказа
Цвет корпуса: серый RAL7045
Уточняйте подробности и цены у менеджеров Varton
Артикул Размер Монтажный размер Мощность КЦТ
V1-R0-H0556-10000-6502030 144х71 мм 125-135 мм 20 Вт 3000К
V1-R0-H0556-10000-6502040 144х71 мм 125-135 мм 20 Вт 4000К
V1-R0-H0556-10000-6502065 144х71 мм 125-135 мм 20 Вт 6500К
V1-R0-H0557-10000-6503530 183х80 мм 160-175 мм 35 Вт 3000К
V1-R0-H0557-10000-6503540 183х80 мм 160-175 мм 35 Вт 4000К
V1-R0-H0557-10000-6503565 183х80 мм 160-175 мм 35 Вт 6500К
V1-R0-H0777-10000-6505230 226х96 мм 200-215 мм 52 Вт 3000К
V1-R0-H0777-10000-6505240 226х96 мм 200-215 мм 52 Вт 4000К
V1-R0-H0777-10000-6505265 226х96 мм 200-215 мм 52 Вт 6500К
Артикулы для заказа
Цвет корпуса: черный RAL9005
Уточняйте подробности и цены у менеджеров Varton
Артикул Размер Монтажный размер Мощность КЦТ
V1-R0-T0556-10000-6502030 144х71 мм 125-135 мм 20 Вт 3000К
V1-R0-T0556-10000-6502040 144х71 мм 125-135 мм 20 Вт 4000К
V1-R0-T0556-10000-6502065 144х71 мм 125-135 мм 20 Вт 6500К
V1-R0-T0557-10000-6503530 183х80 мм 160-175 мм 35 Вт 3000К
V1-R0-T0557-10000-6503540 183х80 мм 160-175 мм 35 Вт 4000К
V1-R0-T0557-10000-6503565 183х80 мм 160-175 мм 35 Вт 6500К
V1-R0-T0777-10000-6505230 226х96 мм 200-215 мм 52 Вт 3000К
V1-R0-T0777-10000-6505240 226х96 мм 200-215 мм 52 Вт 4000К
V1-R0-T0777-10000-6505265 226х96 мм 200-215 мм 52 Вт 6500К